



DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřen podle § 2586 a násl.zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Statutární orgán:

E-mail:

Telefon:

zastoupen:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Obec Kaňovice

Kaňovice 45, 763 41 Biskupice

00226238

-

Jiří Mikel, starosta

kanovice@kanovice.cz

+420 733 335 148

Jiřím Miklem, starostou

Komerční banka, a. s.

18520661/0100

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:

IČ :

DIČ:

Sídlo:

Jednající:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

zastoupen:

Tomáš Vlček, fyzická osoba podnikající

04713133

CZ7806064156

Březnice 39, 760 01 Zlín

Tomáš Vlček

RaiffeisenBank, a.s.

9137939001/5500

Tomáš Vlček

dále jen „zhotovitel“

Smluvní strany se dohodly na následujícím znění dodatku č.1 smlouvy o dílo na veřejnou zakázku s názvem „ Prodloužení přístřešku na vyletišti v Kaňovicích“.

I. Předmět dodatku

Článek I. Smlouvy – Předmět smlouvy se mění tímto dodatkem tak, že se doplňuje o vícepráce a méněpráce specifikované v položkovém rozpočtu, který je přílohou č.1 a nedílnou součástí tohoto dodatku. Zhotovitel se zavazuje tyto vícepráce provést a méněpráce neprovádět.

II. Cena díla

Cena díla dle čl.IV, odsst.1 Smlouvy o dílo:	1 459 255,23 Kč
Cena víceprací:	94 441,24 Kč
Cena méněprací:	- 36 694,08 Kč
DPH 21%	318 570,50 Kč
Cena smlouvy o dílo + dodatek č.1 celkem včetně DPH	1 835 572,89 Kč

III. Ostatní ujednání

1. Ostatní náležitosti smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají beze změny.
2. Objednatel jako povinná osoba uveřejní prostřednictvím registru smluv dle ustanovení § 2 odst. 1 a § 3 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění tento dodatek č.1 nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření v registru smluv. Dodatek č.1 nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle tohoto ujednání.
3. Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
4. Dodatek č.1 je uzavřen na základě rozhodnutí schůze zastupitelstva obce Kaňovice ze dne 27.8.2021

Přílohy dodatku č.1:

Příloha č.1 - Položkového rozpočtu více a méněprací.

V Kaňovicích dne 31.8.2021

V Březnici dne 31.8.2021

OBEC KAŇOVICE
Kaňovice č.p. 45
763 41
IČO: 00226238 ①

Jiří Mikel
Starosta
(Objednatel)



Tomáš VLK ②
Březnice 39, 760 01 Zlín
IČ:04713133, DIČ:CZ7806064156
Tel:602.756.807

Tomáš Vlk
Jednatel
(Zhotovitel)



Vícepráce celkem

	WUJ	MINOZSTVI	[CZK]	[CZK]
762	Konstrukce tesařské			
				34 620,75
				94 441,24
				4 200,00
				3 325,75
				17 820,00
				2 465,00
				4 250,00
				1 480,00
				1 080,00
764	Konstrukce klempířské			
				30 711,40
				22 094,90
				1 738,00
				1 698,50
				3 555,00
				1 625,00
765	Krytina skládaná			
				20 875,44
				3 200,00
				7 150,00
783	Dokončovací práce - nátěry			
				10 525,44
				8 233,65
				8 233,65

SOUPIS PRACÍ

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Méněpráce celkem							
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				-36 694,08
		911331111	Doplnění svodidlo ocelové	m	-11,700	1 750,00	-20 475,00
		762	Konstrukce tesařské				-20 475,00
			<i>palubky obkladové smrk profil klasický 19x116mm jakost A/B</i>	m2	-16,401	282,00	-4 625,08
		764	Konstrukce klempířské				-4 625,08
			Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žláby z TiZn předzvětralého plechu 280/80 mm	kus	-2,000	504,00	-1 008,00
			Svody kruhové včetně objímek, kolen, odstků z TiZn předzvětralého plechu průměru 120 mm	m	-4,000	1 179,00	-4 716,00
			Sklápěcí výpust vody z TiZn předzvětralého plechu kruhového svodu průměru 100 mm	kus	-5,000	1 174,00	-5 870,00